
 

 

 

město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky „Dodávka nábytku do Přírodovědného centra DDM 

Sova v Chebu II“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele: https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html 

URL veřejné zakázky: https://zakazky.cheb.cz/contract_display_829.html  

 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Antonín Jalovec, starosta  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku do novostavby Přírodovědného centra DDM 

Sova v Chebu.  

 

Detailní specifikace a bližší požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky jsou 

uvedeny v příloze č. 1 návrhu Kupní smlouvy (přílohu č. 1 návrhu Kupní smlouvy tvoří soupis 

předmětu plnění).  

 

Účastníci musí ve své nabídce blíže specifikovat jimi nabízený předmět plnění. Ze specifikace 

musí být jasné, že jsou splněny všechny požadavky zadavatele na předmět plnění. Specifikace 

musí tvořit přílohu č. 1 návrhu Kupní smlouvy.  

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cheb.cz/contract_display_829.html


 

 

Požadované údaje (vyznačeny k doplnění) musí být doplněny do přílohy č. 1 návrhu Kupní 

smlouvy. 

Na realizaci předmětu veřejné zakázky budou čerpány prostředky z Integrovaného 

regionálního operačního programu, projekt „Přírodovědné centrum při DDM Sova Cheb“, 

registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004925. 

Celková předpokládaná hodnota za předmět veřejné zakázky činí 925 000 Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná hodnota je zároveň stanovena jako maximální a nepřekročitelná. Případné 

překročení předpokládané hodnoty by znamenalo porušení zadávacích podmínek a vyloučení 

uchazeče ze zadávacího řízení.  

 

39160000-1 Školní nábytek 

 

3. Druh zadávacího řízení 

Pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky bylo zvoleno zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 

zákona. Toto zjednodušené podlimitní řízení bylo zahájeno ve smyslu § 53 zákona dne 01.06.2022 

zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele. 

4. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

Z důvodu zrušení zadávacího řízení nebyla podepsána smlouva s žádným dodavatelem. 

5. Účastníci zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky Účastník IČO 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 
KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, 

Krč, 140 00 Praha 4 
04163664 633 560,00 

2 
KOVO, výrobní družstvo, Na Bílém 

potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška 
00030325 596 750,00 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení 



 

 

Účastník KANONA, a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4, IČO: 04163664, předložil údaje, 

které nesplňovali zadávací podmínky, přičemž po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být 

nabídka měněna. Účastník nedodržel požadavky stanovené zadavatelem, přestože zadavatel 

prokazatelně uvedl, že min. technické specifikace jsou stanovené jako základní požadavky a 

parametry požadovaného zboží, které musí dodavatel dodržet v rámci své nabídky. Účastníkem 

nabídnuté zboží, které neodpovídá min. technické specifikaci, nemůže být považováno ani za 

zboží s lepšími nebo rovnocennými parametry. Účastník byl vyloučen v souladu s § 48 odst. 2 

písm. a) zákona. 

 

Účastník KOVO, výrobní družstvo, Veverská Bítýška, Na Bílém potoce 294, PSČ 66471, 

IČO:00030325, předložil údaje, které nesplňovali zadávací podmínky, přičemž po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna. Účastník nedodržel požadavky stanovené 

zadavatelem, přestože zadavatel prokazatelně uvedl, že min. technické specifikace jsou stanovené 

jako základní požadavky a parametry požadovaného zboží, které musí dodavatel dodržet v rámci 

své nabídky. Účastníkem nabídnuté zboží, které neodpovídá min. technické specifikaci, nemůže 

být považováno ani za zboží s lepšími nebo rovnocennými parametry. Účastník byl vyloučen 

v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

S ohledem na skutečnost, že v rámci veřejné zakázky byli vyloučeni oba účastníci zadávacího 

řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem v zadávací 

dokumentaci, doporučila komise zadavateli v souladu s § 127 odst. 1 zákona předmětné zadávací 

řízení zrušit.  

8. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

d)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů,  

e)  zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, 



 

 

f) nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických. 

 

Zpráva byla vyhotovena dne 13.7.2022 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 


